
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

10,420,000

10,469,000

14,782,000

7,318,000

7,416,000

10,421,000

10,469,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 13,034,000円 令和 7年 5月22日
最低制限価格 10,377,000円
契 約 番 号 2025000570 指名業者（入札者）

場 所 大崎市　古川地域　駅前大通地内外
入 札 月 日 令和 7年 5月22日午前09時30分
場 所 上古川配水場北側会議室（プレハブ）

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）協同測量社　東北支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/29 落札決定 資格確認済

2 （株）西條設計コンサルタント　美里営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）佐藤土木測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 （株）三協技術　大崎支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

5 （株）三水コンサルタント　大崎事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 最低制限価格を下回る入札により失格

6 （株）日本水工コンサルタント　宮城営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

7 （株）古川測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
資管委　令和７年度　公共下水道（古川）駅前大通地内外管渠改築に伴う実施設計業
務

工 種
分 類

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 7



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

38,636,000

38,633,000

38,638,000

38,638,000

38,639,000

38,871,000

38,636,000

38,632,000

38,633,000

38,686,000

38,632,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 48,127,000円 令和 7年 5月22日
最低制限価格 38,501,000円
契 約 番 号 2025000577 指名業者（入札者）

場 所 大崎市　古川地域　大幡地内
入 札 月 日 令和 7年 5月22日午前09時40分
場 所 上古川配水場北側会議室（プレハブ）

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）ウイル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）協同測量社　東北支社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 倉測建設コンサルタント（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 （株）西條設計コンサルタント　美里営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

5 （株）佐藤土木測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

6 （株）三協技術　大崎支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

7 （株）三水コンサルタント　大崎事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

8 新日本設計（株）　東北支社石巻営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 くじにより 5/29 落札決定 資格確認済

9 （株）中央技術コンサルタンツ　石巻事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

10 （株）日本水工コンサルタント　宮城営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

11 （株）古川測量設計事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
資管委　令和7年度公共下水道（古川）大幡地内管渠築造に伴う測量・実施設計業務

工 種
分 類

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 11



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,904,000

3,635,000

3,634,000

3,664,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 4,520,000円 令和 7年 5月22日
最低制限価格 3,602,000円
契 約 番 号 2025000540 指名業者（入札者）

場 所 大崎市三本木地域坂本地内
入 札 月 日 令和 7年 5月22日午前09時50分
場 所 上古川配水場北側会議室（プレハブ）

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）三協技術　大崎支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）三水コンサルタント　大崎事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 新日本設計（株）　東北支社石巻営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/29 落札決定 資格確認済

4 （株）日本水工コンサルタント　宮城営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
資配委令和７年度　大崎広水三本木枝線共埋配水管更新設計業務（三本木）

工 種
分 類

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 4



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

5,696,000

5,479,000

5,497,000

5,491,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 6,390,000円 令和 7年 5月22日
最低制限価格 5,091,000円
契 約 番 号 2025000555 指名業者（入札者）

場 所 大崎市岩出山地域通丁地内
入 札 月 日 令和 7年 5月22日午前10時00分
場 所 上古川配水場北側会議室（プレハブ）

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）三協技術　大崎支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）三水コンサルタント　大崎事務所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/29 落札決定 資格確認済

3 新日本設計（株）　東北支社石巻営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

4 （株）日本水工コンサルタント　宮城営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
資配委 令和7年度　県道岩出山宮崎線配水管更新設計業務（岩出山）

工 種
分 類

土木関係建設
コンサルタン

ト業務

業者数 4



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

18,320,000

16,300,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 16,720,000円 令和 7年 5月22日
最低制限価格 11,704,000円
契 約 番 号 2025000546 指名業者（入札者）

場 所 大崎市給水区域全域
入 札 月 日 令和 7年 5月22日午前10時10分
場 所 上古川配水場北側会議室（プレハブ）

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）日本漏防コンサルタント　東北営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 フジ地中情報（株）　東北支店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 5/29 落札決定 資格確認済

件 名
管理上水　令和７年度　管路施設調査業務

工 種
分 類

上水道施設

業者数 2



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

決
定

4,016,000 3,500,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 3,558,000円 令和 7年 5月22日

工 事 番 号 2025000568 指名業者（入札者）

場 所 大崎市古川地域北町三丁目　地内
入 札 月 日 令和 7年 5月22日午前10時20分
場 所 上古川配水場北側会議室（プレハブ）

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）加藤工機　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 名
資管工　令和７年度（公共）汚水ます設置及び取付管工事（その２）

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

決
定

21.1 20.0 

入　札（見積り）調　書

予定価格 20.0円 令和 7年 5月22日

契 約 番 号 2025000564 指名業者（入札者）

場 所 大崎市内全域
入 札 月 日 令和 7年 5月22日午前10時30分
場 所 上古川配水場北側会議室（プレハブ）

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第４回見積 第５回見積

1 （株）小野寺印刷所　古川工場　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

件 名
管理上水　水道事業及び下水道事業広報印刷等業務

工 種
分 類

印刷

業者数 1


